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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91511003A

2. Data e Regjistrimit 11/03/2009
3. Emri i Subjektit EURO VILA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  FRUTIKULTURE Rruga "Liria",Banesa 
numer 21. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe rikonstruksione objektesh te 

ndryshme(pallate,rruge,ura)prodhim dhe tregtim inertesh dhe 
lende drusore.Import-Eksport dhe shitje mallrash te 
ndryshme,pjese kembimi,lende te para,industriale,makineri 
pajisje,te liçensuar nga organet e tjera kompetente ne rastet 
kur kerkohet.Prodhim dyer, dritare duralumini.Autoservis 
thurje rrjet teli.
Fadil Jata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2024                Deri: 06/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FadilJata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët SajmirJata
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO VILA
E-Mail: eurovila2009@yahoo.com  
Telefon: 0682033112  0686409009

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-222725-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-307594-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.12.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Unaza e re, rruga Mikel Maruli, pallati Palushi, shkalla B;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-445615-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.04.2014, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E04B583-6F70-462B-A9CC-4E5437D71983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4DED2D-53F9-4111-B470-6523AE572D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690F4BC4-4243-485B-A62A-8E22FA1A5919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776ED4DD-81DE-4B46-9E6F-4801E3476160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EC7F9B-32D1-4B6A-BA4F-53246726093E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD978646-B73D-4E9E-AEEF-9297495FB4AB
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e re, rruga Mikel Maruli, pallati Palushi, shkalla B;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583921-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.07.2014, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fadil Jata")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/02/2009")            u be              ("06/02/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fadil Jata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/02/2014")            u be              ("06/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588217-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788669-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356CEAAC-21C2-4140-9140-44203FD0DF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356CEAAC-21C2-4140-9140-44203FD0DF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C57D08-1B3B-4232-8155-6B7AB7B05235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCFA8B8-5101-4627-8625-ECEAD6D3D013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38AB09C-7585-4000-A4C1-4640E7558E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F109C93-1196-4EA1-8847-5EEC73BA0F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED078D57-23E3-4B07-B621-271FA0BC64F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0FEAC7-7F93-4977-8B93-791EBF0DC713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6D1F54-A698-4B5F-8E23-9481374B6CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324F07C6-B86B-41AD-877C-DBCAF24646E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C870707D-C6AD-4D7C-80A8-F60DEB45419C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4741AB-9C88-43D5-A2D2-16CC6D013F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492D2496-0A1A-482D-B4E0-64552AA96955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C88F818-91FB-44FD-B36F-CDA8E6F4D96F
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10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087803-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT TE VITIT 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119853-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-747258-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888484-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA83D26-9D4A-46A1-99C3-183B91D8F600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6950BFED-CE0F-4856-89B9-1B001955B2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6950BFED-CE0F-4856-89B9-1B001955B2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0257F450-8089-4945-BB7A-6699E9E90EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552D363A-6C4B-471E-8A0D-19360A078705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23EACE5-C055-40F0-84F3-203A85F1A5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6FD3FC-8F58-41DD-B231-5C913B238988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D95573C-9C17-4FD3-A794-8D29287E3D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E64CA07-AB6C-487A-8285-BDB65418E861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662F4F23-B669-4356-AFBF-FB1FC9D377A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277AA9BF-8281-4EFE-9A90-FFC696A0981D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277AA9BF-8281-4EFE-9A90-FFC696A0981D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA347ED8-99C9-4783-AA64-39EC1492AB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCE02AA-6B05-4624-9471-48211E7006D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E5ED54-96FA-46EE-85C0-89E36B4FEB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6625843-B88F-4ED8-A559-ABA6EC2A7DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50ECD78E-1C7C-479C-A29D-BA151768397E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9EBFE7-E1FB-4868-9731-F104E2EEFB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E981E720-38B6-448C-A5CE-FC3C8070959C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E981E720-38B6-448C-A5CE-FC3C8070959C
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22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892055-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-340658-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-595161-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.12.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia 11, rruga "Princ Vidi", ndertim objekti "godine banimi 2 kateshe";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849553-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1C1DA9-BB1F-438C-AC2F-5AF7D6EB6403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1C1DA9-BB1F-438C-AC2F-5AF7D6EB6403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0EC82F-7757-4835-B3AD-76C2FF118ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF778B5D-ADE5-4428-BCF4-7D724D57D687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D83EBE-AE57-4FB1-923F-9208A5649B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F527E2-C20C-44A2-B1C1-9EF614D380DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F92E7E-DF59-4610-BA72-B23789659B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB852B83-FFE5-416C-AADE-FC568C4FCE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBCEFCF-C625-4624-999C-FE83129B683A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4485A0-E17F-4CC4-AA20-59CA48179424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4485A0-E17F-4CC4-AA20-59CA48179424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78DB42C-3856-47AB-A4B9-83160F91DA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A7D632-8DD4-412A-8664-E8619A12448F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45EE03C-3793-4D26-B10A-2D77986E2EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A55C55B-CFFB-42E7-8D23-6AADA73E0073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EB4FA5-6A98-4892-92B0-A240588649D3
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18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-940289-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem 16.09.2018 per 
mbyllje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
11, rruga "Princ Vidi", ndertim objekti "godine banimi 2 kateshe";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196872-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, date 15.05.2019, për 
riemërimin e administratorit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eurovila2009@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fadil Jata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/02/2019")            u be              ("06/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-228120-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.  

Lista e Dokumenteve:
shenimet-converted.pdf.pdf
1=EUROVILA=BILANCE= 2018    SHPK=-converted.pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx.xlsx
vov.pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx.xlsx

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537775-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635E2000-F654-4A1E-8151-3960CABDC7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5F63A8-8E3E-4878-A7B2-7B64C179CF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB53CA24-AC0C-42BF-B493-E2D4E6A08E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB53CA24-AC0C-42BF-B493-E2D4E6A08E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31C495F-D111-4A08-A3F8-5912255A5B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31C495F-D111-4A08-A3F8-5912255A5B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E0ABAC-EF81-4236-AC0F-CA59A9B2BD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7850EBE1-4C73-47DC-B9B0-D1BF0539298D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2A90B5-5F05-4E01-A2E3-2679EA8BDB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B70D2F-8687-4276-B993-C8A73B79ADDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B66BA8-F86A-4BD3-82F1-57878EFC09AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9D8479-2023-427B-AA9E-91D2F5292786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415A5005-5C63-4C60-B7CF-59667A9A37E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415A5005-5C63-4C60-B7CF-59667A9A37E7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PDF BIL 2019.pdf
Miratim bilanci 2019 Euro - Vila.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019 EUROVILA.xlsx
PDF BIL 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742409-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  EUROVILA 2020.xlsx
bil eurovila 2020 pdf.pdf
PAGESE KEST TATIM FITIMI.pdf
PASH SIPAS NATYRES EUROVILA 2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx
vov 2020 pdf eurovila.pdf
bil eurovila 2020 pdf.pdf
kapitali 2020 eurovila.xlsx

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-929898-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
VOV EUROVILA.pdf
pasqyra e ndryshimeve ne kapital.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Bilanci 2021 Euro Vila.pdf
Bilanci 2021 Euro Vila.pdf
pagesa tatim fitimit.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-141149-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBEDF0C-48CD-44F0-B342-0EA0DD17B839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8F0487-AB87-4A16-9DC2-48F90D02F528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527F151D-2AC3-4678-A392-5983650D488E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7939CC-ED57-4AD5-BE5A-CDFDD0968FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A664934-F54A-4A41-AD3D-6A17507E22DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5F51DA-F8FA-40A6-B797-D4ACFBC81037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF03FC83-8A54-4D9E-BAFE-851F193644F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABFADFC-C778-41AD-AEB5-E64F2009267E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48FAD09-EF5F-4FE7-984C-392F60752DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5773BA65-97DC-4615-9D11-9A344BFF6C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B90903-1F7D-47C7-80A9-442A08558DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D411D313-CC2E-4076-B407-BDEAB90B3A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A23BAD1-0162-4186-91B6-EBD92B29928A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7635ED4D-2D1D-4E31-B49B-6B5BEAF699F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D624F94E-185F-45E3-AD40-B081C93F224A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAB9CA0-8663-4F5A-8F64-D758A01BDF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9682D711-6159-4937-8343-5CC5186010BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAC0E9A-0EA6-4F19-A7B3-97060043B558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BEEDC3-30A6-4397-9742-9A2660283D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EB6517-0C5C-4380-B9F8-D42A78F8217C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF46F67-B0A4-4CFF-B962-44DD1A502B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93093754-1173-4FE8-B7D5-1706A092A33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5023CD8-AF30-4A6E-B3C5-EC82589BF069
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
raporti.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanci Eurovila 2022.pdf

01/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-213699-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave nga Fadil Jata 
ne favor te SajmirJata.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sajmir Jata")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fadil Jata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fadil Jata")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fadil Jata")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251222-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0686409009")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fadil Jata")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/02/2014")            u be              ("06/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fadil Jata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/02/2024")            u be              ("06/02/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283011-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC12936C-7F69-49C4-8A50-D9FA9CCF219D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF8965F-BBF8-4D17-A3B7-4D8A500DD1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7809920-5CD8-41C8-9D64-C0FE00C36227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC160A6-2AB3-4832-92B3-DC5D4AAAC1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F6C5B2-1B04-409A-859F-CC465A26239A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8302135-F0EC-45EA-BB36-5638DCA002DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A57B94-4ED7-4C60-A285-3596884D44A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECED5D39-CA40-49E2-846B-A8607C756C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9A43BB-C12E-4492-8E2F-1420449EE4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEE4804-25D8-4388-9DCF-DCDC5B0B96F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66854475-951D-43C0-B60B-F8F68AA5E5FE
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Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
SHENIMESHPJEGUESEbilancpdfeurovila_.pdf
pdfvendimasamblejeeurovila.pdf
SHENIMESHPJEGUESEbilancpdfeurovila_.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 19/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E26388-D4F9-425A-BABF-3016DE889B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213DB297-7AED-4F89-87B9-2447686BA807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D01BC70-2E44-4DA0-803C-5D311B0DDFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B18A0D-9F15-40DF-A941-EF618FE4453C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C784FB-73E0-4BBE-B4A1-F235357ECDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A263B7-AD45-4639-A391-70DB84594598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92786C7F-0840-45A0-9B23-F066B2DB4B1C

